ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О награждении почетным знаком
"За заслуги перед Красногвардейским районом"

В  соответствии  с  Положением  о  наградах  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым, утвержденным постановлением главы
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  от
10.01.2023 г. № 1, Уставом муниципального образования Красногвардейский район
Республики Крым:

1. Наградить Почетным знаком "За заслуги перед Красногвардейским районом"
за значительный вклад в развитие Красногвардейского района, многолетний
добросовестный труд и активную общественную деятельность:

-  Горицкую Светлану Васильевну - руководителя "Образцового" ансамбля
народного танца "Вiтерець" Октябрьского поселкового дома культуры;
-  Хомякову Раису Владимировну - рентгенолаборанта Стоматологического
отделения № 1 ГБУЗ РК "Красногвардейская ЦРБ";
- Антюхову Светлану Юрьевну;
- Щегулу Оксану Ивановну –  заведующего Калининским сельским домом
культуры – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная
система».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,
Председатель Красногвардейского
районного совета Р. ШАНТАЕВ

пгт Красногвардейское,
11 января 2023 года

№  3

2

Никитенко Т.С.

3